様式１－２号

平成 年 月 日

公益社団法人 福井県緑化推進委員会
   理事長 関 孝治 様

正 会 員 ( 個 人 ) 入 会 申 込 書

 公益社団法人福井県緑化推進委員会の趣旨に賛同し、正会員として入会したいので、

下記のとおり申し込みます。

記

１ 申し込み口数
     口数    口     万円  (1 口＝１万円)

２ 入会申込者
    〒

⑥ 住 所

⑦ 氏 名

⑧ 連絡先(℡)               (FAX)